PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CWIG n° 788/2019

Garça, 15 de outubro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

1105/2019

Rafael Frabetti.

Disponibilizar imóvel a empresa LEFEL.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal
de Desenvolvimento Econômico informou que o projeto do Novo Distrito Empresaria!
encontra-se em fase final de acabamento, razão pela qual a Prefeitura não possui
área disponível para doação.

Informo ainda que, existe o Projeto de Incubadora no Município, pelo
qual a empresa pode estar apresentando o seu plano de negócio, para pleitear um espaço
para exercer suas atividades.

Atenciosamente,

JOÃO CAR

Pr

OS D S SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA